CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI THAHS&HTTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Lục, ngày      tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

Về việc tổ chức Hội nghị tư vấn, giải quyết việc làm cho người cháp hành xong án phạt tù về địa phương tái hoà nhập cộng đồng trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.
Thực hiện Chương trình công tác năm 2023; Kế hoạch số 105/KH-THAHS ngày 19/101/2023,  Đội CSTHAHS & hỗ trợ tư pháp Công an huyện Bình Lục báo cáo đề xuất công tác chuẩn bị phục vụ tổ chức Hội nghị tư vấn, giải quyết việc làm cho người cháp hành xong án phạt tù về địa phương tái hoà nhập cộng đồng huyện Bình Lục như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN
1. Thời gian: 01 ngày (Ngày 30 /10/2023)
2. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
3. Thành phần: 428 người
II. NỘI DUNG
1. Về trang trí khánh tiết:
- Tít chữ:  01 tít chữ, kích thước 2m x 1,8m
- Hoa để bục: 01 lẵng
- Hoa để bàn: 08 bát/ 4 bàn đại biểu
2. Chi phí văn phòng phẩm phục vụ Hội nghị:
	Bút bi thiên Long TL-036
	(428 chiếc)

	File còng bằng nhựa W38169
	(204 cái)

	Nước uống lavie cho đại biểu( loại 350ml)
	(856 chai)

	Bút gel CL-GP101
	(204 chiếc)

5. Hỗ trợ tiền ăn
- Hỗ trợ tiền ăn cho đại biểu không hưởng lương từ Ngân sách Nhà nước: 428 người .
Đội CSTHAHS & HTTP báo cáo, đề xuất Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục xét duyệt./.
LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC                ĐỘI CSTHAHS&HTTP
                                                                                                    Nguyễn Ngọc Tuấn
18